
 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 22.augustā         Nr.9 
 

Sēde sasaukta: 22.08.2024 

Sēdi atklāj: 22.08.2024. plkst.09:00:44 

Sēdi slēdz: 22.08.2024. plkst.10:28:52 
 

Sēdē piedalās: Inese Suija-Markova, Andris Melbārdis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Jānis Kārkliņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Juris Žagars 
 

Piedalās: Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas 

un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja, Monta Bērzkalne, p/a “Cēsu novada uzņēmējdarbības 

un tūrisma aģentūra” direktora vietniece, Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Jana 

Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Mārīte Bērziņa, Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Pastva, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo 

īpašumu pārvaldnieks, Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, 

Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja, Līga Medne, Līgatnes apvienības 

pārvaldes vadītāja, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 
 

Sēdi vada:   Indriķis Putniņš, Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada pašvaldības dalību pieejamu cenu īres dzīvokļu privātās un publiskās 

partnerības (PPP) attīstības programmā 

 2. 

3.  

Par projekta pieteikuma HORIZON-MISS-2024-NEB-01-02 “Re-love-ution” iesniegšanu 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.109 “Par projekta 

pieteikuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras attīstībai, veicinot 

pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” izstrādi un iesniegšanu” 
 3.  Par konkursa "Cēsu novada uzņēmējs” nolikuma apstiprināšanu 
 

 

Attīstības pārvaldes vadītāja D.Eihenbauma rosina izslēgt no izsludinātās sēdes darba kārtības 

jautājumu “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.109 “Par 

projekta pieteikuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras attīstībai, veicinot 



 2 

pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” izstrādi un iesniegšanu”, ir jāprecizē  finanšu sadaļa. 

Komitejas locekļi neiebilst sēdes darba kārtības izmaiņām. 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada pašvaldības dalību pieejamu cenu īres dzīvokļu privātās un 

publiskās partnerības (PPP) attīstības programmā 

2  Par projekta pieteikuma HORIZON-MISS-2024-NEB-01-02 “Re-love-ution” 

iesniegšanu 

3  Par konkursa "Cēsu novada uzņēmējs” nolikuma apstiprināšanu 
 

1. 
Par Cēsu novada pašvaldības dalību pieejamu  

cenu īres dzīvokļu privātās un publiskās partnerības (PPP) attīstības programmā 

Ziņo Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās I.Putniņš, I.Suija-Markova, H.Vents, M.Jenerte, A.Melbārdis, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības dalību pieejamu cenu īres dzīvokļu privātās un 

publiskās partnerības (PPP) attīstības programmā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

12.09.2024. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei tiks precizēts lēmuma projekta 4.punkts. 
 

2. 
Par projekta pieteikuma HORIZON-MISS-2024-NEB-01-02 “Re-love-ution” iesniegšanu 

Ziņo Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās I.Putniņš, A.Melbārdis, H.Vents, I.Suija-Markova, M.Jenerte, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par projekta pieteikuma HORIZON-MISS-2024-NEB-01-02 “Re-love-ution” 

iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.09.2024. Finanšu komitejas sēdē 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 



 3 

Par konkursa "Cēsu novada uzņēmējs” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Monta Bērzkalne, p/a “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” direktora vietniece 

 

Izsakās I.Putniņš, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par konkursa "Cēsu novada uzņēmējs” nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 12.09.2024. Domes sēdē 

 

 

Sēdi vadīja  

Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētājs Indriķis Putniņš 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 22.08.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


